Działka 277/6 nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Mikołajki działka znajduje się na terenie 

rolniczej przestrzeni produkcyjnej.  

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

22.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia dwa tysiące zł) 

• Wysokość wadium: 

2.200,00 PLN (słownie: dwa tysiące dwieście zł) 

• Minimalne postąpienie: 

220,00 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 
i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10  ustawy o VAT.